
 

 

Spr 98/2012  

 

 

 

 

Změna „Rozvrhu práce Okresního soudu v Třebíči pro rok 2012“ 

 

 
S účinností od 27.2.2012 se  m ě n í  Rozvrh práce Okresního soudu v Třebíči pro rok 2012 

takto: 

 

 

R u š í  s e : 

 
na str. 2 – senát 2T – tr. činy proti branné povinnosti, tr. činy vojenské 

                                  rozhodování ve věcech: 

                                  a) korupce veřejných činitelů 

                                  b) korupce při veřejných zakázkách 

                                  c) korupce při veřejných soutěžích 

                                  d) korupce při dražbách 

 

 

D o p l ň u j e   s e : 
 

na str. 3      -  senát 3T- tr. činy proti branné povinnosti, tr. činy vojenské 

§ 369-399 

 - rozhodování ve věcech dle § 248-260 

    § 264-267 

    § 323-336 

                                    - rozhodování ve věcech: 

                                    a) korupce veřejných činitelů 

                                    b) korupce při veřejných zakázkách 

                                    c) korupce při veřejných soutěžích 

                                    d) korupce při dražbách 

 

 

V ostatním zůstává „Rozvrh práce Okresního soudu v Třebíči“  nezměněn. 

 

 

Projednáno v soudcovské radě dne 24.2.2012 

 

 

 

V Třebíči dne 24.2.2012                            

 

 

                                                                                   JUDr. František  F r u l a  

                                                                          předseda Okresního soudu v Třebíči 


